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na Makedonija

Vlada na Republika Makedonija
Direkcija za za{tita i spasuvawe
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Сместување:

Котизација

Хотел Дрим, Струга

Еднокреветна соба - оо ден.

Двокреветна соба - оо ден.

Во цената е вклучено

Ручек

Свечена вечера

Доручек

Ручек

пијалокот не е вклучен во цената)

, ден.

Во котизацијата е влучено:

Папка со материјал за советувањето

Кафе паузи

Аперитив и еден пијалок за свечената вечера

За подетални информации,

Ве молиме контактирајте на

Противпожарен сојуз на Македонија

ул.Романија бб

1000 Скопје, Македонија

Николов Благој

Тел/факс 38923175022

е-маил

Dopolnitelni informacii mo`ete da dobiete na:

www.psm.mk

ел Проф.Д-р. Никола Николов (ПСМ)

Љупчо Петрески (ДЗС)

Николов Благој (ПСМ)

Александра Поп-Ицова (ДЗС)

Часлав Јовановиќ (ОППС-Куманово)

Зоран Нешкоски (ПС на Град Скопје)

Петко Ристески (ОППС-Кавадараци)

Претседат

Потпретседател

Секретари

Останати членови на Организационен одбор
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Информации за учесниците:Организационен одбор:


